

Årsredovisning

för

Musknapp AB

556268-8381

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Lindberg, Styrelseledamot

2025-03-28

Styrelsen för Musknapp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Söderköping bedriver konsultverksamhet inom 3D ritning, trädgårdsskötsel samt markarbeten. Företaget har sitt säte i Söderköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	523	926	1 190	2 091
Resultat efter finansiella poster	159	409	300	428
Soliditet (%)	43,5	61,4	54,3	38,1

Bolaget har minskat sin omsättning med mer än 30%, detta beror på minskat antal kunder som ligger i linje med bolagets utveckling för stunden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	257 277	307 462	684 739
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			307 462	-307 462	0
Årets resultat				124 959	124 959
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	64 739	124 959	309 698

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 739
årets vinst	124 959
	189 698
disponeras så att i ny räkning överföres	189 698
	189 698

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		522 630	926 007
Övriga rörelseintäkter		24 141	90 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		546 771	1 016 007
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-24 229
Övriga externa kostnader		-236 447	-256 413
Personalkostnader	2	-118 674	-320 302
Summa rörelsekostnader		-355 121	-600 944
Rörelseresultat		191 650	415 063
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 247	-6 023
Summa finansiella poster		-32 240	-6 017
Resultat efter finansiella poster		159 410	409 046
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-20 000
Resultat före skatt		159 410	389 046
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 451	-81 584
Årets resultat		124 959	307 462

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	651 085	937 585
Summa finansiella anläggningstillgångar		651 085	937 585
Summa anläggningstillgångar		651 085	937 585
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	72 726
Övriga fordringar		574	-1 971
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 204	83 398
Summa kortfristiga fordringar		35 778	154 153
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 680	23 289
Summa kassa och bank		25 680	23 289
Summa omsättningstillgångar		61 458	177 442
SUMMA TILLGÅNGAR		712 543	1 115 027

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		64 739	257 277
Årets resultat		124 959	307 462
Summa fritt eget kapital		189 698	564 739
Summa eget kapital		309 698	684 739
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	278 247	226 595
Summa långfristiga skulder		278 247	226 595
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 931	25 860
Skulder till koncernföretag		20 000	20 000
Skatteskulder		66 888	107 705
Övriga skulder		7 708	36 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 071	13 500
Summa kortfristiga skulder		124 598	203 693
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		712 543	1 115 027

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	937 585	552 000
Årets lämnade lån	213 500	385 585
Omklassificeringar	-500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	651 085	937 585
Utgående redovisat värde	651 085	937 585

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	278 247	226 595

Musknapp AB
Org.nr 556268-8381

6 (6)

Söderköping 2025-02-27

Kim Lindberg
Kim Lindberg
Styrelseledamot